
Ecoforest-maalämpöpumppu vähentää jopa 80% talon ener-
giakuluista käyttämällä uusiutuvia energialähteitä, maape-
rään varastoitunutta auringon lämpöä, ja samalla se minimoi 
hiilidioksidipäästöt ja pienentää hiilijalanjälkeä. Toisin kuin pe-
rinteiset lämpöpumput, ecoGEO+ mukautuu asennuksen tar-
peisiin. Esimerkiksi saneerauskohteissa teho on rajoitettavissa 
vanhan kaivon mukaiseksi. Lisäksi järjestelmä on muokattavis-
sa erilaisilla hybridiratkaisuilla. 

Invertteritekniikan ja ecoGEO+-ohjauksen ansiosta maalämpö-
pumppu ecoGEO+ on markkinoiden monipuolisin ja älykkäin 
lämpöpumppu. Sillä voidaan hallita useita lämmityspiirejä 
yhtäaikaisesti. Ecoforest maalämpöpumpuissa lämmitystoi-
minto ei katkea käyttövedentuotannon ajaksi. Tämän ansiosta 
pattereiden naksuntaa ei tapahdu, ja työsäiliötä ei tarvita. Sillä 
on mahdollista hoitaa samanaikaisesti sekä kiinteistön- että 
käyttöveden lämmitys, ilman turhia katkoja. 

Ecoforest lämpöpumput valmistetaan Euroopassa laaduk-
kaista markkinoiden johtavien valmistajien komponenteista. 
Vuosien kehitystyön tuloksena on syntynyt erittäin pieniko-
koinen ja helposti asennettava lämpöpumppu, jossa on kaikki 
tarvittava talosi lämmön tuottamiseksi ja säätämiseksi. Mallis-
tosta löytyvät niin Basic, eli perusmalli, Compact, eli kompakti 
maalämpöpumppu, jossa on 165 litran käyttövesivaraaja in-
tegroituna, sekä High Power-malli suuriin kiinteistöihin. Tehoa 
on mahdollista saavuttaa useita lämpöpumppuja rinnakkain 
kytkemällä jopa 600 kW.

•	 Soveltuvuus - Invertteriohjattu maalämpöpumppu sovel-
tuu käytettäväksi monen kokoisissa saneeraus- ja uudis-
kohteissa. Teho voidaan sovittaa vanhan kaivon mukaan, 
jolloin kaivo ei pääse jäätymään. Maalämpöpumpun uusi-
minen on näin helppoa ja turvallista.

•	 Maalämpöpumpun aktiivijäähdytys on tehokas ja edulli-
nen tapa jäähdyttää asuintilat miellyttäviksi kesäkuumalla. 
Se jopa elvyttää kaivoa seuraavaa lämmityskautta varten. 
Viilennys on toteutettavissa esimerkiksi puhallinkonvekto-
rilla. 

•	 Käytön helppous - Ohjaus tapahtuu helposti myös verkos-
sa puhelimella tai tabletilla

•	 Asennuksen helppous - Pienen kokonsa ansiosta Ecofo-
rest maalämpöpumppu mahtuu helposti esimerkiksi rinta-
mamiestalon kellariin, uuden talon kodinhoitohuoneeseen 
tai taloyhtiön teknisiin tiloihin.

•	 Portaaton invertterisäätö auttaa sopeuttamaan kiinteis-
tön tehon tarpeeseen nopeasti.

•	 Ekologinen ja taloudellinen - Kun lämpö tulee maasta, 
jäävät hiilijalanjälki ja käyttökustannus pieneksi. Laite si-
sältää sisäisen energiamittaroinnin: Kulutus, tuotto, COP ja 
SCOP kuukausi- ja vuositasolla.

HTR-Teknologia: 
HTR tuottaa käyttövettä, kun lämpöpumppu tekee lämmitys- 
tai jäähdytystoimintaa. Tämä on lisälämmönvaihdin kompres-
sorin ulostulossa, joka syöttää suoraan käyttövesisäiliöön. 
HTR käyttää talosta talteen otettua energiaa, joka käytetään 
käyttöveden tuottamiseen samanaikaisesti, kun lämmitetään 
tai jäähdytetään taloa.
Järjestelmä toimii sekä talvella (lämmitys + käyttövesi) että ke-
sällä (aktiivinen jäähdytys + käyttövesi). 
Sen avulla voidaan saavuttaa jopa 75 °C:n käyttöveden läm-
pötila ilman minkäänlaista sähkövastuksen tukea.
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TEHO MODULOINTI KÄYTTÖVESI SÄHKÖ MITAT PAINO

•	 Ympäristöystävällinen kylmäaine R290. 
•	 Invertteritekniikka ja Scroll kompressori.
•	 Kaikki tärkeimmät osat valmiina mukana: kiertovesi-

pumput, varoventtiilit ja paisunta-astiat on jo valmiiksi 
asennettu sekä lähde- että tuotantopiireissä. Myös 
3-tiekäyttövesiventtiili ja sähköinen varalämmitin on 
valmiiksi asennettu.

•	 Pieni koko: kompaktit mallit, joissa on integroitu käyttö-
vesisäiliö (165L).

•	 Sisäänrakennettu aktiivinen jäähdytys  
(ecoGEO+ B3/C3 ja ecoGEO+ B4/C4).

•	 Sisäänrakennettu passiivinen jäähdytys  
(ecoGEO+ B2/C2 ja ecoGEO+ B4/C4).

•	 Integroidut energiamittarit.

•	 Mahdollista tuottaa jäähdytystä / lämmitystä samanai-
kaisesti.

•	 HTR teknologia: mahdollista saavuttaa jopa 75°C käyt-
töveden lämpötila, ilman sähkövastuksen tukea.

•	 Maalämpö tai hybridikeräysjärjestelmät: mahdollisuus 
hyödyntää myös ilmavesilämpöpumppuja ja aurinko-
energiaa.

•	 Web-valvonta.
•	 Sisäänrakennetut turvajärjestelmät nopeaa ja helppoa 

asennusta varten.
•	 Kuuden vuoden LÄMPÖTURVA.

Tuotannon hallinta Rinnakkain asennus
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